
Náchodsko - Náchodské.info

  

Před zahájením turistické sezony se představitelé města rozhodli zavést pro občany a
návštěvníky Náchoda příjemnou novinku - možnost bezplatného využití bezdrátového připojení
k internetové síti.

           {jathumbnail off}  

"Pevně věřím, že si své první uživatele najde připojení již během právě probíhajícícho
studentského festivalu Náchodská Prima sezóna. Naším cílem je zpříjemnit občanům čekání při
vyřizování svých záležitostí v rámci městského úřadu a nabídnout novou službu turistům, kteří
do Náchoda zavítají. Ti si tak mohou např. ve svých mobilních telefonech najít snadněji celou
řadu informací a prostřednictvím webových stránek města ( www.mestonachod.cz  ) jednoduše
vyhledat konkrétní turistické cíle. Snad se k nám pak budou i rádi vracet," komentoval novinku
starosta města Náchoda Jan Birke.

  

Bezdrátová síť s identifikací "mestonachod.cz" je dostupná v budovách Městského úřadu v
Náchodě na adresách Masarykovo náměstí 40, Němcové 2020 (vedle polikliniky), Palachova
1303 (budova okresního soudu) a přímo v centru města v prostoru Masarykova náměstí.

  

               

 1 / 1

http://www.mestonachod.cz/

